Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 10019 GEKA KL 37 Kennzeichenleuchte 1 Stück 3,93 3,93
GEKA KL 37 Kennzeichenleuchte, mit Sockel,
Flachsteckanschluss
H: 53 x B: 104 x T: 64 mm
customs tariff number:  85392930   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,08 kg
2 10052 JOKON 516 Lichtscheibe rechts 1 Stück 6,55 6,55
JOKON 516 Lichtscheibe rechts, für mit/ohne
Kennzeichenlicht
H: 64 x B: 158 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,10 kg
3 101022 FEP Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig 1 Stück 0,95 0,95
FEP Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, mit
seitlichem Abgang, seitlich gerade
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 0,00 kg
4 20044 Bordwandscharnier komplett, TIR 2 Stück 5,75 11,50
Bordwandscharnier komplett, TIR, mit
Gewindeplatte, M8 Senkkopfschrauben,
Bohrungen Ø 9 mm, Lochabstand 70 mm, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,96 kg
5 20544 FBS Pendelverschluss, links, 210 mm 3 Stück 14,17 42,51
FBS Pendelverschluss, links, 210 mm, mit
Federsicherung, zum Anschrauben, Stahl
verzinktcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Deutschland
24955 Harrislee
Süderstr. 32
Rechnung
Lieferung DI231001876 vom 24.10.2023; Ihre Referenznr.: LB-202310-
11312;
Kundennr.: 20372
24. Oktober 2023Datum:
Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Hendrik Wisnowski
+49(0)5409 4034-141
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF231001598
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 2,43 kg
6 40009 AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm 1 Stück 29,45 29,45
AL-BE Zugkugelkupplung EM 220 R-A, bis  2200
kg,  Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm,
BohrungenØ 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,76 kg
7 400470 BÜNTE Verschlussriegel, f. Safety-Box 1 Stück 1,94 1,94
BÜNTE Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung
Safety-Box
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,20 kg
8 40110 BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f.
Deichsel
1 Stück 8,28 8,28
BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für
Deichsel Vkt. 60 mm, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,55 kg
9 40215 Radbolzen m. Riffelbund, M10 x 1,25 x 35
mm
20 Stück 1,77 35,40
Radbolzen mit Riffelbund, M10 x 1,25 x 35 mm,
Riffelung Ø 12 x 7,5 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,48 kg
10 40228 Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm 1 Stück 3,15 3,15
Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,23 kg
11 40708 BÜNTE Reparaturset 1 Stück 7,50 7,50
BÜNTE Reparaturset, mit Knauf, Bolzen, Feder,
 Mutter, Scheibe, Splint, für Stützfuß 407021/
407022/407023/407026
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  GB
Versandgewicht: 0,15 kg
12 80503 Faltenbalg, Ø 30/40 x 100 mm, 4 Falten, f.
AL-KO
1 Stück 3,97 3,97
Faltenbalg, Ø 30/40 x 100 mm, 4 Falten, für AL-
KO120/160/200 SR, 60/90/250 S, 1,3/2,0/101/102
VBcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  TR
Versandgewicht: 0,11 kg
13 901000 KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, f. RB 16-
1639/1
1 Stück 3,00 3,00
KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, für
Radbremse
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231001598
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
16-1639/1, 16-1365, 20-4320, 20-2426/2425/1,
20-2711/2710
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,07 kg
14 90186 Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER
NA35V/HV
1 Stück 6,79 6,79
Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm,
für KFG/KRV/KR 35
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  HU
Versandgewicht: 0,18 kg
15 90366 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1020
mm
4 Stück 9,38 37,52
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 830/
Seillänge 1020 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde
Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,
passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT,
NIEPER, SCHLEGL
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 1,52 kg
16 400605 BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
3 Stück 2,17 6,51
BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit
Karabinerhaken/Ring,rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,00 kg
17 63515 KNOTT Kugelbundmutter, M8,
Schlüsselweite 17
8 Stück 0,59 4,72
KNOTT Kugelbundmutter, M8, Schlüsselweite
17, fürBremsausgleich/Bremsseile
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 0,16 kg
18 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 224,57
19% MwSt. 42,67
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 267,24
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231001598
Seite 3 von 4
Lief. an Adresse:
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 8,953
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231001598
Seite 4 von 4